

عایدی ۱۶ میلیون دلاری با یک میلیون دلار سرمایه گذاری؛

ایران در آستانه ارزان ترین صعود تاریخ

شاگردان در آگان اسکوچیج با پیروزی مقابل عراق می توانند خیلی زودتر از تصور به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برسند، اما در این موفقیت نکات بسیار قابل توجهی وجود دارد.

استخدام یک مربی گران قیمت، با بازگرداندن کارلسوس کی روش با توافق با برانکو ایوانکوویچ مواجه بود، اما تصمیم گرفت با اسکوچیج به کار ادامه دهد. او اگر چه در برخی از اوقات همکاری نسبت به سرمربی کروات تیم ملی اظهار نظرهای مختلفی داشته که حتی همکاری در آینده را مست جلوه می داده، اما او در نهایت با در نظر داشتن شسراپت، سرمربی اش را حفظ کرده تا حداقل برای آمادگی منتهی فصل فدراسیون فوتبال که

خواهد شد. در این بین مهم ترین هزینه های پشیمانی از تیم ملی شامل دستمزد کادر فنی، پاداش بازیکنان، هزینه های هتل و همپنور هزینه های مربوط به بلیت هواپیمای بازیکنان شاغل در لیگ های مختلف دنیا بوده که بخش اعظمی از بودجه فدراسیون را به خودش اختصاص داده و جالب اینکه برخلاف همیشه دستمزد کادر فنی در پایین ترین حد ممکن بوده است. رئیس فدراسیون فوتبال که

بازگشت تماشاگران در ایران فراهم نشده است. اما یکی از مهم ترین نکات صعود تیم ملی که با پیروزی مقابل عراق در تاریخ هفتم بهمن ماه ۱۴۰۰ رسمی خواهد شد، هزینه بسیار کم این صعود نسبت به سایر صعودهای تاریخ فوتبال ایران به جام های جهانی خواهد بود. در واقع فدراسیون فوتبال برای پشتیبانی از تیم ملی بزرگسالان تاکنون چیزی حدود دو میلیون دلار هزینه کرده است و درآمدهایی که به دست



گروه ورزشی - دو سال پیش در زمستان سال ۱۳۹۸ که مارک ویلموتس با دو شکست برابر بحرین و عراق و تحمیل سنگین ترین پرونده مالی به فدراسیون، کشور را ترک کرد، خوش بین ترین هوادار فوتبال هم فکر نمی کرد، تیم ملی فوتبال ایران حضور در جام جهانی قطر را پس از بازی هفتم مرحله نهایی مقدماتی جشن بگیرد. این مسیر دشوار و پراسترس می توانست با بازی در مرحله مقدماتی قبلی مقابل بحرین و عراق در ورزشگاه آزادی، کمی برای جانشین ویلموتس آسان تر هم بشود، که به یکباره در بهمن ماه شیوع کرونا در ایران به صورت رسمی اعلام شد و هنوز هم که هنوز است برخلاف بسیاری از مناطق دنیا امکان

در این بین مهم ترین هزینه های پشیمانی از تیم ملی شامل دستمزد کادر فنی، پاداش بازیکنان، هزینه های هتل و همپنور هزینه های مربوط به بلیت هواپیمای بازیکنان شاغل در لیگ های مختلف دنیا بوده که بخش اعظمی از بودجه فدراسیون را به خودش اختصاص داده و جالب اینکه برخلاف همیشه دستمزد کادر فنی در پایین ترین حد ممکن بوده است.

کمتر از یکسال از حضورش در فدراسیون فوتبال می گذرد، در روزهای پس از انتخاب با فشارهای مختلف برای برکناری اسکوچیج و

خواهد آورد چیزی بین ۱۴ تا ۱۶ میلیون دلار شده که از طریق کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا به ایران پرداخت

عبور از یک شانزدهم بدون شگفتی

یک سواد مس به پایان رسید تا ماشین سازی که روزهای سیاهی را در لیگ یک می گذراند، حذفی زودهنگام هم در جام حذفی داشته باشد؛ و سرانجام خیر خرم آباد هم موفق شد میهمانش مس شهر بابک را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد.

بهرترین نتایج در جام حذفی
گل گهر در سیرجان با حساب ۴ بر صفر از سد شهرداری آستارا گذشت تا همراه با پرسپولیس بهترین نتیجه این مرحله را گرفته باشد و ذوب آهن هم میهمانش رایکا بابل را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد. فولاد مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات هم در اهواز کار دشواری برابر شهرداری نوسهر نداشت و نبرد شاگردان نیکونام و شاگردان محسن بنگر با حساب ۳ بر صفر به سود فولاد میزبان به پایان رسید.

صنعت هم با پیروزی کارش را آغاز کرد و با نتیجه ۳ بر یک تیم لیگ یک شمس آذر قزوین را شکست داد تا علیرضا منصوریان و تیمش هم خودشان را در مرحله بعدی مسابقات ببینند.

ناکامی ماشین سازی به جام حذفی هم رسید
نبرد دو تیم لیگ یک مس کرمان و ماشین سازی هم با حساب ۲ بر

با نتیجه ای مشابه میزبانش آرمان گهر را شکست داد. شاگردان جنتی حسینی به لطف یک ضربه پانتهی تنها گل پیروزی بخش تیم شان را در این بازی به ثمر رساندند.

اولین پیروزی پدیده
پدیده در حالی که تا آخرین دقیقه سازی از میهمان لیگ یک خود عقب بود، در دقیقه ۸۰ بازی را به تساوی کشید و در حالی که همه عوامل و دست اندازکاران برگزاری مسابقات آماده حضور در ضربات پانتهی می شدند، در دقیقه ۱۲۰ برای دومین بار دروازه استقلال ملاتانی را باز کرد و به مرحله بعد راه یافت. این نخستین پیروزی این فصل پدیده بود که بعد از ۱۱ بازی در جام حذفی به دست آمد.

صعود به لطف یک پانتهی
پیکان نیز تنها با یک ضربه پانتهی توانست قشقایی شیراز را در تهران شکست دهد و نساجی نیز در سیرجان

تیم لیگ برتری باشند که خداحافظی زود هنگامی با این جام داشتند و تنها تیم لیگ برتری باشند که در خانه خود از مسابقات کنار رفتند.

صعود سخت دو تیم برتری
نفت مسجد سلیمان در مقابل ششامین پوشهر در پوشهر کارش گره خورد و در نهایت با حکم ضربات پانتهی موفق به شکست دادن میزبان لیگ یکی خود شد.

شگفتی که کامل نشد!
در یکی از دیدارهایی که حساس و مهم شد، استقلال تهران در حالی که پیش بینی می شد در خانه کار دشواری مقابل تیم لیگ دویی نود ارومیه نداشته باشد، تا آستانه حذف از جام حذفی پیش رفت و سرانجام نیز با گل دقیقه آخری و ضربات پانتهی میهمان سخت کوش خود را شکست داد. تیم زرد پوش ارومیه ای که حتی مربی هم نداشت در اولین روز از جام حذفی تا آستانه خلق شگفتی هم پیش رفت، اما در نهایت موفق به انجام این کار نشد.

صعود ساده پرسپولیس
پرسپولیس تهران همانطور که پیش بینی می شد کار دشواری مقابل تیم تازه لیگ یکی شده ویستا توربین نداشت و به راحتی و با ۴ گل میهمان خود را در ورزشگاه آزادی شکست داد تا به مرحله یک هشتم نهایی صعود

گروه ورزشی - مرحله یک شانزدهم جام جهانی در حالی پشت سر گذاشته شد که تنها ۳ تیم لیگ برتری از دور این مسابقات حذف شدند و شگفتی خاصی رقم نخورد.

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال کشور با انجام ۱۶ بازی پشت سر گذاشته شد و در این مرحله علیرغم اینکه ۳ تیم لیگ برتری از دور مسابقات کنار رفتند، اما در مجموع شگفتی خاصی رقم نخورد، هر چند در یک بازی تا آستانه خلق نخستین شگفتی در این فصل هم رفتیم، اما در نهایت این شگفتی خلق نشد.

صعود تنها تیم لیگ دو
مهم ترین و شاید عجیب ترین نتیجه در این مرحله در یکی از آخرین بازی ها شکل گرفت جایی که هوادار از لیگ برتر مغلوب تیم لیگ دویی خلیج فارس ماهشهر شد تا شاگردان عنایتی یکی از ۳ تیم لیگ برتری باشند که در اولین مرحله از دور مسابقات کنار رفتند.

حذف تیم لیگ برتری در خانه
در یکی از دو مصاف بین تیم های لیگ برتری تراکتور در خانه خود و در ضربات پانتهی مغلوب مس رفسنجان شد تا سرخ پوشان تبریز هم یکی از ۳

در پایان ایسن مرحله ۱۶ تیم به موفق به صعود به مرحله بعدی شدند که پرسپولیس، نفت مسجد سلیمان، سپاهان، پدیده، استقلال، پیکان، مس رفسنجان، نساجی، گل گهر، ذوب آهن، فولاد، آلومینیوم و صنعت نفت ۱۳ تیم از لیگ برتری به همراه مس کرمان و خیر خرم آباد از لیگ یک و خلیج فارس ماهشهر از لیگ ۲ جمع این ۱۶ تیم را تشکیل می دهند.

تیم های صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی

خبر خرم آباد ۳- مس شهر بابک یک تیم های صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی



در مرحله یک شانزدهم ۳۷ گل در ۱۶ بازی از خط دروازه ها عبور کرد که ۲۲ گل در ۹۰ دقیقه و ۵ گل در ۳۰ دقیقه وقت اضافه به ثمر رسید؛ و سرنوشت ۳ بازی نیز در ضربات پانتهی مشخص شد.

۱۲ تیم در شرایط میزبانی صعود کردند که ۸ تیم از آنها در پایان ۹۰ دقیقه، ۴ تیم در پایان ۱۲۰ دقیقه و یک تیم نیز در ضربات پانتهی موفق شدند در شرایط میزبانی صعود کنند.

استقلال تنها تیمی بود که در شرایط میزبانی و در ضربات پانتهی حریف خود را شکست داد. خلاصه نتایج مرحله یک شانزدهم نتایج جام حذفی به شرح زیر است:

پرسپولیس ۴- ویستا توربین صفر
ششامین پوشهر صفر (در ضربات پانتهی ۳) - نفت مسجد سلیمان صفر (در ضربات پانتهی ۴)

تیم بسکتبال کانون نوین بندرعباس

